
 

VZ „Kancelářské ICT vybavení - 002 - 2012“ 
1/1 

V Brně dne 19. 03. 2012 
 
Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám zakázky „Kancelářské ICT vybavení - 002 - 2012“ 
zadávané v „Dynamickém nákupním systému pro vybrané standardní kancelářské ICT vybavení“ 
 
Zadavatel obdržel dne 14. března 2012 následující požadavek na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
Požadavek č. 1 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
„Vznášíme dva dotazy k zadání. 
1. V záložkách je také List5 – Monitor 27“, avšak není tento LCD součástí žádné žádanky ve schválených 
položkách. Stačí tento list pouze nevyplnit, tedy ignorovat, nebo je chyba ve schválených položkách? 
2. V ID žádanky 20160 na řádku 107, je ve specifikaci položky požadována klasická dokovací stanice včetně DVI 
portu. Jelikož se jedná o malý 12“ NB, standardně tomu odpovídá i velikost malé dokovací stanice a ty nebývají 
vybaveny DVI portem. DVI port se vzhledem ke své již nevhodné větší velikosti méně využívá a pro dokovací 
stanice je dnes spíše typický malý digitální výstup Display Port. Je možné nabídnout takovou dokovací stanici s 
adekvátním jiným digitálním video výstupem? Pokud ano, je také požadována přídavná redukce z Display Portu 
na DVI nebo se již dodávat nemusí?“ 
 
Odpověď zadavatele: 
Ad 1) zadavatel se omlouvá za chybu. List „Monitor 27“ “ je v příloze navíc. Jeho nevyplnění, vynechání či 
vyplnění nebude považováno za chybu a nebude součástí smlouvy. 
Ad 2) Je možné nabídnout dokovací stanici s jiným digitálním video výstupem a přídavnou redukcí na Display 
Port. 
 
Zadavatel vzhledem k vydání této dodatečné informace rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek, a to do 26. 03. 2012 do 9.00 hodin, tak aby dodavatelé mohli na tuto dodatečnou informaci 
reagovat. 
 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2012-03-19T15:52:05+0100
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




